
 

   

  四 国 地 方 整 備 局 

土 佐 国 道 事 務 所 

 

 

 

 

３月２６日(土)予定の南国
な ん こ く

安芸
あ き

道路
ど う ろ

(香南
こうなん

やすIC～芸西
げいせい

西

にし

ＩＣ)

の開通式典等の中止について（お知らせ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南国安芸道路（香南やす IC～芸西西 IC）の開通を地域の皆様とともにお祝
いするため、数多くの関係者と開通式典等の準備を進めてまいりました。 
 しかしながら、3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」による未曾
有の被害状況に鑑み、３月２６日に予定していた開通式典及びセレモニーを中
止することとしました。（これに伴い地元主催で予定していたイベント等もす
べて中止となります。） 
 ここに、被害にあわれました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 当道路の事業にご協力いただきました地域の方々、関係者の皆様には急遽の
中止によりたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろし
くお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


